Admission des actions nouvelles

Les actions nouvelles feront l’objet d’une demande d’admission aux négociations sur le marché règlementé
d’Euronext à Paris et seront cotées sur la même ligne que les actions existantes sous le code ISIN
FR0010127662. Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront immédiatement assimilées aux
actions existantes de la Société. Le règlement-livraison devrait intervenir le 24 juillet 2015.

Le placement privé ne nécessite pas la préparation d’un prospectus devant être soumis au visa de l’Autorité
des marchés financiers.

Engagement d’abstention et de conservation - Actionnariat

La Société s’est engagée, pour une période s’achevant 90 jours après la date de règlement-livraison, à ne pas
émettre de nouvelles actions, sous réserve d’exceptions usuelles. La base actionnariale de la Société est
répartie comme suit :

Actionnaires

Situation avant augmentation de capital
dans le cadre du placement privé sur la
base de l’actionnariat au 15 juillet 2015

Situation post augmentation de capital
dans le cadre du placement privé

Nombre
d’actions

% du
capital

% des droits
de vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des droits
de vote

Auriga Partners 3 897 354 33,26% 33,30% 3 897 354 30,25% 30,28%

Seventure Partners 1 595 020 13,61% 13,63% 1 595 020 12,38% 12,39%

Bpifrance Investissement 3 534 472 30,16% 30,20% 3 534 472 27,43% 27,46%

Bpifrance Participations 1 451 612 12,39% 12,40% 1 451 612 11,27% 11,28%

Total Bpifrance  4 986 084 42,55% 42,60% 4 986 084 38,70% 38,74%

Nouveaux investisseurs - 0,00% 0,00% 1 166 300 9,05% 9,06%

Flottant 1 226 551 10,47% 10,48% 1 226 551 9,52% 9,53%

Actions auto-détenues 12 209 0,10% 0,00% 12 209 0,09% 0,00%

TOTAL 11 717 218 100,00% 100,00% 12 883 518 100,00% 100,00%

Le placement a été dirigé par Bryan Garnier & Co en qualité de chef de file et de teneur de livre.

Informations accessibles au public

Des informations complémentaires sur TxCell, notamment en ce qui concerne son activité, ses données
financières, ses perspectives et les facteurs de risques sur son activité et ses actions sont disponibles dans le
document de référence enregistré par l’Autorité des marchés financiers le 11 juin 2015 sous le numéro R. 15-
049, lequel est disponible sans frais au siège social de TxCell, Allée de la Nertière, Les Cardoulines, 06560
Valbonne - Sophia Antipolis, ainsi que sur les sites Internet de TxCell (www.txcell.com) et de l’AMF